令和 2 年 3月 6日
お客様 各位

株式会社ウッドワン
営業本部

システムキッチン用設備機器納期未定のご案内（第 3 報）

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウィルスの影響による設備機器納期未定につきまして、対象となる機種を追加した第

３報をご案内します。
2 月 15 日、2月 20 日付のご案内に引き続き、対象機種を追加し、3月 6 日以降の新規受注分より回答

納期を一時未定とさせていただきます。
なお、今後の復旧予定につきましては現在未定となりますが、分かり次第ご連絡させて頂きます。
この度は急なご案内となり、お客様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと、誠に申し訳ございませ

ん。深くお詫び申し上げますとともに何卒事情をご賢察のうえご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願
い申し上げます。

敬具

記

【該当機種リスト】
2 枚目をご参照ください。

以上

【該当機種リスト】

メーカー 品番 品名

UDDP001-DHD  NP-45KD8AAAWO

UDDP002-CHD  NP-45KS8WAAWO

UDDP002-DHD  NP-45KD8WAAWO

UDDP003-CHD-S NP-45MS8WAAWO

UDDP003-DHD-S NP-45MD8WAAWO

UDDP004-CHP-V NP-45RS7SAAWO

UDDM001-CHD-S EW-45H1SMWO 2/19追加

UDDM002-CHD-V EW-45R2SMWO 2/19追加

UDIP001-6N-VV CH-MRS6W WO Sｵｰﾙﾒﾀﾙ ３口

UDIP001-7N-VV CH-MRS7W WO Sｵｰﾙﾒﾀﾙ ３口

UDIP002-6N-VV CH-TRS6W WO   鉄  ｽﾃﾝ ３口

UDIP002-7N-VV CH-TRS7W WO   鉄  ｽﾃﾝ ３口

UDIP003-6N-VV CH-AST6GWO 2 口 IH+ﾗｼﾞｴﾝﾄ

UDIH004-6N-VK HT-K6SWO 2 口 IH+ﾗｼﾞｴﾝﾄ

UDIH004-6N-VV HT-K60SWO 2 口 IH+ﾗｼﾞｴﾝﾄ 2/19追加

UDIH001-6N-KK HT-L350KTF(K)WO Wｵｰﾙﾒﾀﾙ３口IH 2/20追加

UDIH001-7N-KK HT-L350KTWF(K)WO Wｵｰﾙﾒﾀﾙ３口IH 2/20追加

UDIH002-6N-VW HT-L200XTF(W)WO Sｵｰﾙﾒﾀﾙ３口IH 2/20追加

UDIH002-7N-VW HT-L200XTWF(W)WO Sｵｰﾙﾒﾀﾙ３口IH 2/20追加

UDIH003-6N-VV HT-L8STF(S)WO  鉄  ｽﾃﾝ ３口IH 2/20追加

UDIH003-7N-VV HT-L8STWF(S)WO 　鉄ｽﾃﾝ３口ＩＨ 2/20追加

UDIM001-7N-NK CS-T34BFR WO ﾕｰﾛｽﾀｲﾙIH 2/19追加

UDIM002-6N-VV CS-T316HNSRWO  鉄 ｽﾃﾝ3口 2/19追加

UDIM002-7N-VV CS-T316HNWSRWO  鉄 ｽﾃﾝ３口 2/19追加

UDIM003-4N-NK CS-H217BWO IH+ﾗｼﾞｴﾝﾄ 3/6追加

UDIM004-4N-NK CS-G217BWO 2 口 IH  3/6追加

エレクトロラクス UDIE001-3N-NK EHI326CAWO 　 2 口 IH

オーブン パナソニック UDOP001-6N-VV NE-DK92SS WO  電気 ｵｰﾌﾞﾝﾚﾝｼﾞ 3/6追加

※パナソニック　：　食洗・IH・オーブン全機種

※三菱電機　：　食洗・ＩＨ全機種

※日立　：　ＩＨ全機種

ＩＨ

食洗機

パナソニック

日立

パナソニック

三菱電機

三菱電機